MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1138, DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO SEBASTIÃO  DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria  IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º – Constituir  Comissão para formação de banca avaliadora de Redação
do Campus São Sebastião.

Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

servidores  SIMONE  DA  SILVA  DE  JESUS  ,  matrícula  SIAPE  nº  1687441  , ANA
APARECIDA VIEIRA DE MOURA , matrícula SIAPE nº 709592 , ANA LUISA KNOP
HENRIQUES MODESTO , matrícula SIAPE nº 1954662 , LETÍCIA ÉRICA GONÇALVES
RIBEIRO , matrícula SIAPE nº  1342684 ,  LAURA MISK DE FARIA BRANT , matrícula
SIAPE nº 1438806, DARIO ANDRÉS DA SILVA POUSO,  matrícula SIAPE nº 2088115 ,
ANA  CLÁUDIA  BERNARDES  VILARINHO  DE  OLIVEIRA,  matrícula  SIAPE  nº
2050115.

Art. 3º – A Comissão terá um prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos
trabalhos.

 Art. 4º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 09.06.2015

	Ministério da Educação